no solū

stans

larit̄ tribues. orāti publicano  
 se p̄tulit. Ieiuno bis in sabbo.  
 decias do om̄ q̄ possideo. **¶** Eze  
 ph̄a de ostens̄ sibi cel̄ aialibz  
 scribit. Et totū corpus plenn̄ o  
 culis in circuitu ip̄oy q̄tinor. For  
 pa q̄ppe aialū id̄o pleā ocul̄  
 describunt: qz s̄oꝝ actio ab oī  
 parte circūspecta ē. bona deside  
 rabilis p̄uideō. mala sollicita  
 uens. **¶** Nos sepe d̄ al̄is s̄bz  
 iudicim̄: fit ut alia negligam̄.  
**¶** Et vbi negligim̄: ibi paul̄ du  
 oim̄ nō h̄em̄. Nā eae phisey  
 ad exhibendā abstinentiā. ad i  
 pendā m̄az. ad referēdas deo  
 grās oim̄ habuāt. s̄ ad humil̄  
 custodia nō hebat. **¶** Et qd̄ pro  
 dest qz cōn̄ hostiū m̄fidias pe  
 ne tota ciuitas caute custodiāt.  
 si vnū s̄zame ap̄tū relinquit.  
 vñ ab hostibz iuret. **¶** Et publi  
 can̄ a longe stās nolebat nec  
 odos ad celū leuare: s̄ p̄tine  
 bat pectus suū. d̄. De p̄p̄ius  
 esto in p̄adri. Dico v̄ d̄ndit  
 h̄ iustificacōe i domū suā ab illo.  
 Q̄ntā venie fiduciā digne pen  
 tentibz p̄bet qz publican̄ q̄  
 reatū sue neq̄e p̄f̄e. d̄gnouit.  
 fleuit. cōfess̄ ē. et s̄iust̄ ad  
 templū venit. iustificacōe a te  
 plo red̄it. **¶** Typice at pharisey  
 iudeoz & p̄ls: q̄ ex iustificacō  
 ombz legis extollit m̄ta sua.  
 publican̄ v̄ gentis est p̄ls.  
 qui longe a deo posit̄ & s̄it̄

p̄tā sua. Quorū vna supbiēdo  
 recessit hūiliatō: alter lamen-  
 tando appropinquare meruit  
 exaltatō. Quia oīs q̄ se exaltat  
 hūiliabit: et q̄ se hūiliat exal-  
 tabit. Et de vtroq; p̄lo p̄fato  
 et de oī supbo v̄l hūili p̄t intel-  
 ligi. Sicut et illud qd̄ alibi le-  
 gimus: an̄ ruina exaltat̄ cor.  
 et an̄ gl̄az hūiliat̄. Quapp̄ et  
 de v̄bis etati p̄hiser̄ q̄bz hūili-  
 ari meruit possū ex diuerso  
 formā hūilitat̄ q̄ sublimem  
 assumē: vt p̄ ille osideratis  
 et p̄eoz vicis. et sius v̄tutibz  
 est elat̄ ad ruina: ita nob̄ nō  
 solū p̄gnā mā. s̄ et melioz  
 v̄tutibz inspectis hūiliem ad  
 gl̄az. Atm̄ v̄nūsq; m̄z hec  
 apud se supplex ac submiss̄  
 obseruet. V̄b̄ op̄s miserē sup-  
 plicia tuo: qz nō sū sic̄ inuicē  
 serui tui. d̄cepti s̄c̄l̄i p̄blimes.  
 iusthac̄ m̄to gl̄osi. cast̄ lau-  
 de angelica. velut c̄m̄l̄i illoz  
 q̄ post flagitia p̄blica penitē-  
 do tibi meruerūt eē deuoti. et  
 ead̄ si qd̄ boni tua gr̄a largiē-  
 te fecerō. quo fine her̄ facia. q̄  
 ve a te districtioē p̄fēt̄ ignoro.

Offerēbāt at̄ **CA. AZ**  
 ad illū et infantes v̄teoz  
 tangēt. Qd̄ cū vidēt discipuli  
 increpabāt eos. Et hec hūilitas  
 in agisterio l̄c̄o plena mi-  
 rat̄. q̄ videt̄ innocētes ac simpli-  
 ces ad d̄m̄ gr̄az p̄fīḡ possede-

mōstrat. Increpabāt a toffe-  
 rētes discipuli. nō quonoller  
 infantibz saluatoris et māi  
 et voce b̄ndicti: sed q̄ n̄c̄dū  
 h̄nt̄ plenissimā fidē h̄ntes.  
 putarēt cū in similitudine homi-  
 offēnā impōnitate lassā.  
 Ihs at̄ inuocā illos dixit. Si-  
 mite pueros venire ad me et  
 nolite eos det̄re: talū est c̄i  
 regnū celoꝝ dei. Significānt̄  
 dixit talū. nō istoz. vt ostē-  
 dēt nō etate regnare. sed mo-  
 res: et h̄is q̄ simile h̄rēt i-  
 nocētiā et simplicitatē p̄m̄ū  
 repromitti. Ap̄lo q̄ in eandem  
 sententiā d̄gnētē: fides nolite  
 pueri fieri sensibz. s̄ malicia  
 puuli estate: sensu at̄ vt p̄fā-  
 sitis. Amē dico v̄b̄. q̄cūq; non  
 nō accepit regnū dei sic̄ puer  
 nō intrabit in eō. Sicut puer  
 non p̄seuerat in ira iudicia. nō  
 lesq; mem̄t. nō vidēs p̄lch̄ā  
 m̄licie delectat̄. nō aliud co-  
 gitat. aliud loq̄tur. Sic et vos  
 nisi talē habueris innocētiā  
 et cū puritate. regnū celoꝝ nō  
 possitis intrā. Alii. Regnū dei  
 idē doct̄nā euāḡl̄i qd̄ puer a ta-  
 pe iudicem: qz puer in discendo  
 n̄z d̄c̄at doctoribz. n̄z rōnes et  
 v̄a op̄it adūsū eos resistēs. s̄ si  
 delit̄ suscipit qd̄ docet̄: cū me-  
 tu obtepat et am̄esat. lxxz

Et interrogauit eū quidā  
 p̄nc̄ps d̄. Ingr̄ bone

quid faceret vitam eternam. **Audie-**  
rat credo iste princeps a domino. tunc  
eos qui puerorum velint esse similes  
regni dei intrantibus. atque ideo  
tractatus certioris sollicitudinis possit  
posat si non pabolatum si pa-  
la quibus opum inter vitam eternam  
consequatur exponi. Dixit autem ei  
ihesus. Quid me dicit bonum. Nemo bonus  
nisi solus deus. Quia magnum voca-  
uerat bonum. et non deum. vel dei  
filium confessus erat dicit quibus sa-  
cti hominum operando dei non esse bonum  
**De quo dicit. Ad item dominus quoniam bo-**  
**nus. Solus autem deus bonus. non pro solus.**  
intelligendus est. sed et filius qui dicit  
Ego sum pastor bonus. Sed et spiritus  
sanctus. quia pro de celo dabit spiritum  
bonum petentibus se. **Id est una et in-**  
**diuidua trinitas. pater et fi-**  
**lius et spiritus. solus et unus deus bonus**  
**est. Non igitur dominus se bonum negat.**  
sed esse deum significat. non semper  
bonum non esse. sed magister absque  
deo nullum bonum esse testatur. Ma-  
data nosti. non occides. non me-  
chabis. non furtum facies. non fal-  
sum testis. dies. hora preteritui et  
mensis. Hec est pueri innocentie  
castitas. qui nobis imitanda pro-  
si regnum dei voluerit ingredi. Nota-  
dum sane. quia iustitia legis suo  
tempore custodita non solum bonum tre-  
bet vitam conferat eternam. Qui ait.  
Hec omnia custodisti a iuuetute  
mea. Et audito ihesus ait. Adhuc  
unum tibi deest. Non est putandum

hic princeps cum legis se mandata  
custodisse dicebat esse mentitus.  
sed simpliciter ut dixerit esse confessus.  
**Quia si mandatum nota reus tenet**  
nequaquam marcus enata de illo  
scribens adiceret. **Ihesus autem intuitus**  
eum dilexit eum. et dixit illi. **Unum**  
tibi deest. **Vade quatenus habes**  
vende. etc. **Diligentem dominus eos**  
qui legis mandata quibus memora  
custodiunt. **Et non loquor quod in lege mi-**  
**nus fuerat huius qui perfecti es-**  
**se desiderant ostendit. Omnia quatenus**  
**habes vende et da pauperibus. et ha-**  
**bebis thesaurum in celo. et veni sequere**  
**me. Qui autem profectus esse voluerit**  
**deus vende que habet. et non ex parte**  
**vende sic fecit ananias et saphi-**  
**ra. sed totum vende. et tunc ven-**  
**diderit dare omnia pauperibus. et sic**  
**sibi parare thesaurum in regno celorum.**  
**Per hoc ad profectus sufficiunt. nisi**  
**post contemptas diuitias salua-**  
**torum sequatur. id est relicta ma-**  
**lis faciat bona. Facilius enim**  
**faculus contempnitur quam contempnit.**  
**et voluntas. Multi diuitias reli-**  
**quentes dominum non sequuntur. Sequ-**  
**tur autem dominus. qui imitator eius est.**  
**et per vestigia illius graditur. Qui**  
**enim dicit se in christo manere necde-**  
**us quod ille ambulauit et ipse am-**  
**bulare. Huius ille auditus contem-**  
**tatus est. quia diuites erat valde.**  
**Hec est scilicet tristitia qui mortem operatur.**  
**hec dicit fallaces qui permaxime in-**  
**star sementem suffocauerunt diuitiam.**

multi non habent  
bonos amicos

✓ Videns aut illu ihu triste factu.  
 ✓ dixit. Qm difficile q pecunias  
 ✓ hnt: in regnu dei intrabunt. Claret  
 quide. qz qui hic mltiplicadis  
 diuicias iambunt. aliq vite gau-  
 dia qzere tepnut. Sicut pecuni-  
 as hnt et pecunias amare. no n-  
 la distacia e. Multi em hntes no  
 mlti no haamnt. Itē alij et hnter amant.  
 bētes amā hnt nec hnt nec amare se diu-  
 as sdi gaudēt. Quoz tuoz sta-  
 tus est nī aplo dicitur. nobis  
 mōdus crucis qz e. et nos mōdo.  
 Vn et salomō no ait. q hnt. s q  
 amat diuicias: frs no capiet  
 ex eis. Et ipse dñs fm māi obsu-  
 pesctibz mōbis hōemōi sine  
 disal exponēdo sbūxit. Itholi  
 qz difficultē eō fidētes i pecunijs  
 regnū dei i tione. Et notandū.  
 q no ait nī pgle s difficile hō  
 ē mōzi laboris eē pecunias  
 hntes vel i pecunijs a fidentes  
 exitis philargine retinaculis  
 aulā celestis regni mēre. Facilis  
 ✓ est ei camelu p forame tū sine q  
 ✓ diuitē mēre in regnū dei. Si fau-  
 lus e camelū i gentibz mēbris  
 enormē angustū forame auis  
 penetre qz diuitē mēre in regnū  
 dei: nullus qz diues mēbit i regnū  
 dei. Et quō vel in euā<sup>o</sup> matheo.  
 zacheus et ioseph: vel in vcti  
 testamēto qz plimi dices dei reg-  
 nū mēuerūt: n forte qz diuas  
 vī p nō hnt vel ex toto relinqre  
 dno in spnate dixerūt. Iti qd

facit

em dauid in regm diuicias co-  
 fidebat qui et de semetipso  
 canit qm vni et paup su e  
 go. Et alios hortat dices. dices  
 si affluat nolite cor appone.  
Crede no au sus dicit. nolite  
su sape. Nūquid abrahā dno  
 substantiā ptulisse credibile e.  
 pro quo vniū ferire no dubi-  
 tauit herede. Maori at sen-  
su facili e rāstū pati pro diler-  
toribz sdi: q dilectores sculi  
ad xpm posse duerti. Comeli  
 em noie se mtelligi voluit: qz  
 sponte hūiliatū m fmitatis  
 mē onera sustulit. In quo ei  
 manifestus itelligit. qz in ipso  
 qd scptū est. qnto magnus es  
 hūilia te m oibz. P anī at cō-  
pūctiones: p pūctiones dolo-  
res in passione susceptos. Fora-  
 mē qz auis dicit angustas  
 passiōis. qua sassa mē qz ves-  
 timēta natē. quodā mō refar-  
 tire vel reuipare dignato e.  
 Quatm post lapsū melius re-  
 formati gaudeamz ad testiom  
 apli dicitis. Quatm et in xpo  
 baptizati estis. xpm iduistis.  
 ✓ Et dixerūt qui audiebāt. Et  
 ✓ qs pt saluus fieri. Quo p tēt  
 ista rāssio. nī mōpabilit ma-  
 ior sit turba paup qz diuitibz  
 pditis potuit saluari: n qz i-  
 tellexerūt oēs qz diuas amat  
 euā si adipisa neqant m di-  
 uitū mō deputari. It ill.

At illis. Que impossibilia sunt  
apud homines. possibilia sunt apud  
deum. Non ita accipiendum est. quod  
cupidi et superbi qui nomine illius di-  
tis significati sunt in regnum celorum  
sunt intratum cum suis cupiditati-  
bus vel superbia. sed possibile est  
deo. ut per unum eius si deum et firmum  
est et totie fieri videmus a cupidi-  
tate temporalium ad caritatem eternorum.  
et a perniciosa superbia ad humili-  
tatem saluberrimam convertantur.

At autem petrus. Ecce nos dimi-  
simus omnia et secuti sumus te.

Grandis fiducia. Petrus pif-  
rator erat. diuites non fuerat. a-  
bos manu et arte querebat.  
et tamen loquitur confidenter. dimi-  
simus omnia. Et quod non sufficit tamen  
dimittit. iugiter quod perfectum est.  
et secuti sumus te. fecimus quod  
iussisti. quod in nobis dabitur per meritum.

Amicus dico vobis. nec est qui velin-  
quit domum aut parentes aut fratres. et  
uxorem aut filios pro rege dei.  
et non recipiat multo plus in hoc  
tempore. In seculo vero vitam eternam.

Fanda ex occasione huius sine  
iudaica mille annorum fabula.  
post reorum iustorum edificat. quoniam  
omnia que propter deum dimisimus mul-  
tipliciter nobis sunt fenore reddenda.  
in super et vita eterna dona-  
da. Nec videntur inepti quod et si in  
terris rebus digna sit remuneratio.  
in vobis tamen iuxta alios curatas  
rentem appetat turpitudine. pre-

ferunt cum domino et in resurrectione nu-  
bendum non esse testatur. et iuxta  
eu angelista marcum ea que dimis-  
sa fuerunt in hoc tempore cum persecutionibus  
accipienda confirmet. Et in  
tunc persecutiones illi chiliaste  
sicut et cetera a trana mille  
annis suis omnibus modis abesse  
dogmatizant. Sensus igitur  
iste est. Qui propter regnum dei acci-  
piendum omnes affectus contempsit. deo  
seculi delicias. luxusque contempsit.  
multo plura in presenti recipiet.  
quod a fratribus atque sortibus propositi  
sui. que ei spirituali glutino colliguntur.  
multo gratiore etiam in hac vi-  
ta recipiet meritum. Nonne si-  
de qua me patres ac filios ac  
quod manus. iugesque propter quod.  
sine sonctas copule seu san-  
guinitatis necessitudine coniungit.  
satis breue esse constat ac fragile.  
Demum iterum etiam honesta causa  
interueniente diuellit. solus pro-  
prie coniunctionis retinet unitatem  
atque in diuersa parte possidet omni-  
nia. qui omnia sua esse que firmum. omnia  
credunt esse que sua sunt. Rege actus  
apostolorum. quod multitudinis credentium  
erat rex et anima tua. et erant una  
illis omnia corpora. nullusque egens  
erat inter eos qui sua pro domino re-  
liquerunt. De quibus et paulus  
ait. Tanquam non habentes et omnia  
possidentes. Recipiet sanctum  
destinatio coniugali multo  
maior suauitas. ab illa que est

iuice p̄mixtionē sexuū prebe-  
 bat. Prore ante in laetitia pas-  
 sione desid̄i possidebā. hac eā  
 dem hōre satisfactiois et vā xpi  
 dilectione possideo. Una ē m̄tr.  
 sed centuplū creuit m̄tū casti-  
 tatis. Nā qd̄ fm̄ marā d̄ acci-  
 piet tēnes tm̄ n̄ in tpe hoc do-  
 mos et fr̄es et sorores et m̄res  
 et filios et agros cū p̄secutioi-  
 bz p̄t alia accipi. Cōtenarius  
 q̄ve nūb de sinistra t̄n̄ flatus  
 ad dexterā lūz eandē m̄ flexu  
 digitorū videat̄ tenē figurā m̄  
 inū t̄n̄ q̄ntitatis maḡtudīe  
 sup̄crescat: q̄ videt̄ v̄m̄iūsi qui  
 p̄t̄ regnū dei t̄palia spernit.  
 etiā in hac vita p̄secutionibz  
 plenissimā. eisdē regnū gaūdii  
 certa degustat̄. atq̄ in ex̄p̄t̄  
 tione pat̄e celestis om̄m parit̄  
 electorū sm̄tissima dilectio-  
 ne fruūt̄ur. lxxiii

**H** sup̄sitāt ihs̄ d̄n̄odecā  
 et ait illis. Ecce ascēd̄i  
 v̄t̄ma et cōsumabūt̄ oīa que  
 sc̄pta s̄t p̄ p̄ph̄as de filio h̄m̄is.  
 Tradet̄ em̄ gētibz et illudet̄ et  
 flagellabit̄ et cōspuet̄. Et postq̄  
 flagellauerit occidēt̄ eū. et t̄r̄o  
 die resurget. Quidēs saluator  
 ex passiōe sua discipulorū aīd̄s  
 p̄turbādos. eis longe ante et cō-  
 dē passiōis penā et r̄id̄is sue  
 gl̄az p̄dicat̄. v̄t̄aī moriente sic  
 p̄dicm̄ cēt̄ ceteret̄. et resurget̄  
 tūq̄ nō dubitaret̄. Quidēs etiā

quosdā h̄eticos in etiā futu-  
 ros. q̄ xpm̄ dicent̄ legi p̄phe-  
 ta q̄z docuisse gr̄ia: aliusq̄  
 vetis testi. aliusq̄ noui deu-  
 cē credendū: on̄dit p̄ph̄ay p̄-  
 sagia nō alio magis q̄ ad  
 sue dispensa cōis quā p̄ n̄b̄  
 tēporarie suscepit itēndisse  
 m̄steriū: adeo ut cōsumatio  
 sit p̄ph̄e sue passiōis. et postex-  
 s̄is gl̄e celebrata p̄f̄io nec  
 nō et paganorū demencia. q̄  
 eius cruce deridet̄ aptissime cō-  
 futat: q̄n̄ p̄xime sue passiōis  
 et t̄ps q̄ futūz p̄s̄aus on̄dit  
 et lonū q̄ mortis ītrepidus  
 ad̄it. Et n̄p̄i n̄t̄ hōy itelle-  
 x̄rūt: et erat om̄ istud abscondi-  
 tū ab eis. et nō itelligebāt q̄  
 dicebant̄. legim̄ in euanḡ fm̄  
 ioh̄ez dicete d̄n̄o. si exaltatus  
 fuero a t̄ra. oīa t̄rahā ad me p̄-  
 sū. in̄disse turbā atq̄ dixisse.  
 Nos audim̄ ex lege q̄a xps̄  
 manet̄ et̄nū. et quō tu diab-  
 optet̄ exaltari filiū h̄m̄is.  
Et est ergo q̄ discipuli toties  
sibi replicati d̄m̄te passiōis  
archanū itelligē nequint. et  
viden̄ ad v̄nū verbū. et t̄n̄ ob-  
sc̄ure postū. v̄t̄ hoc exposicio-  
ne dignū euanḡm̄ dicit̄. hoc  
āt dicebat̄ m̄qt̄. significās q̄  
morte cēt̄ mortis. mox quia  
tr̄uas exaltatio significat̄ m̄-  
telligūt̄. Nisi q̄ discipuli au-  
ditā maxie vidē desid̄abat̄.

eius mortē audire nō poterant.  
Quē nō solū hōinē innocētē  
s; et deū vey sciebat. hūc nlla  
tm; mori vel posse putabāt.  
Et q; p pabolas eū frepter loq;  
te audire vsuenerāt. quonēs  
aliq; de sua passioe diceb; hoc  
nō ita vt sonabat i; intelligendū.  
sed amore dictante ad aliud  
quid allegorice referendū esse  
credebāt. Iudei vō q; ierichē  
cōspiraauerāt qicq; de sua passi-  
one v; cruce loq;bat; intelligebat;  
hoc enī loq;bat; qd; nri sūmope  
et fieri optabāt et p;fic; satage-  
bāt. Sicut mro et iusitato mō  
idem sbeunde eas sacri qd; fide-  
lib; amor abscedit. infidelib; i-  
india pandit lxxx

**H**actū est at; cū appropinq;  
ret iherico. cecus quidā  
sedebat secus viā medicis. Et  
cū audiret turbā pterquēte me-  
rogabat quid hoc esset. Dixe-  
runt ei q; ihs nazaren; i; i;.  
Cecus iste p allegoriā genus  
hūanū significat. qd; m; parētē p-  
mo a paradisi gaudijs expulsū  
claritate supne lucis ignorans  
dāpnatiōis sue febras patit;  
S; cū iericho appropinq;re ihs  
v; : cecus illūat;. Iericho q;ppe  
m;pretat; luna. Luna quippe i;  
sacro eloq; pro defūi ponit; car-  
nis; q; dū mēstruis momētis.  
decessit. defectū mē; moritatis  
desigt;. Pū q; conditor nri appro-

pinq; iericho cecus ad lumen ve-  
dit; q; dū dimitas defectū mē;  
carnis suscepit; hūanū gen;  
lumen qd; amiserat recepit. Et  
v; cecus tē et iux; viā sedet;  
mēdicās eē describz;. Ipsa em;  
vitas dixit. Ego sū via. Ergo  
qui etne lūis claritatē nescit  
cecus ē; sed si iā m; redēptōrē  
credit. iux; viā sedet. Si at;  
iā credit. s; vt etnā lūre recipi-  
at rogare dissimulat. atq; a p-  
ab; cessat. tē; iux; viā sedet. s;  
mīme mēdicat;. Si vō et credit  
et exorat. et iux; viā sedet cecus.  
et mēdicat;. Et clamauit dices  
Ihs fili d; misere mei. Et d; pie-  
sbāt i; crepat eū vt taceat. Ipe  
vō m; clamabat fili dauid;  
misere mei. Et isti designant  
q; ihs vēitē pcedit;. n;  
desideriō carnalū turbas. tu-  
multūq; viciōy. Cui p;sq;  
ihs ad cor m; vēiat tēptatiōib;  
suis cogitaciō; nri; dissipant  
et voces cordis mōrōne p;tur-  
bāt. Sepe nāq; dū dūer; addit;  
post p;petrata vicia volū;. dū  
cōn; her eadē exorare vicia q; p-  
petuim; conām. occurrūt cor-  
di facta s; m; a tē p;ōy q; fecim;.  
et mētis mē; anē reūberāt; cō-  
fundūt aīm; et vocē nri; dep-  
carnōis p;mut; p;remūt;. S; que  
turba i; crepat vt taceat. ma-  
gis ac magis clamat; q; q;nto  
gūon; tūm; cogitaciōnū car-

naliū premiū : tanto orōm in  
 fiste ardenas dēim. Stans at  
ihs: iussit illū adduc ad se. fac  
stat qui an tñsibat: qñ ad  
 turbas facta simatū in orōne  
 patim. ihm aliq̄ten tñseunte  
 sentim. Cū vō orōm vchemet  
 m̄sistim stat ihs et lucē restim  
 it: qā dō in corde figit: et lux a  
 missa repat. Et n̄ approp̄iaret  
introgavit illū. d. Quid tibi vis  
faciā. At ille dicit. Dñe ut vi  
deā. nūq̄d q̄ lumē reddē potat.  
 qd̄ vellet reas ignorabat. Sed  
 peti vult hoc. qd̄ et nos p̄e et  
 se recedē p̄nosat. Importūe nā  
 q̄ ad orōnē nos āmonet: tñ  
 diat. Sat nāq̄ p̄ v̄ qd̄ opus  
 sit vob. anteq̄ petatis eū. Ad h̄  
 ergo req̄nt ut petat: ad hoc req̄  
 ut ut ad orōnē cor exaltet. Vñ  
 et ceteris p̄m̄ adūigit. Dñe ut  
 videā. Ecce ceteris a dño nō aux  
 sed lucē querit. P̄i p̄dit extra  
 lucē aliqd̄ querē: q̄ et si h̄re ceter  
 qd̄libet p̄t: sine lucē nō p̄t vide  
 qd̄ h̄t. Imitem̄ q̄ eū quē et corpe  
 audiuim̄ et mēte saluatū nō  
 falsas diacas. nō trena dona.  
 nō fugituos hōres a dño. sed  
 lucē q̄ram. Illā videt lucē.  
 quā videt cū solis angel' possit.  
 quā nec iūm̄ m̄choat. nec fms  
 āgustat. Ad quā p̄ f̄o lucē via  
 fides ē. Vñ r̄et illūiando ceter  
 tm̄ p̄iūgit. Et ihs dixit illi. pe  
spice. fides tua te saluū fecit. Et

2 festi vidit et seq̄bat illū mag  
 nificās deū. Videt et seq̄tur: qui  
bonū qd̄ mtelligit opa ē. Videt  
at et nō seq̄tur. q̄ bonū qd̄em in  
telligit. s̄ bona opare cōsep̄it.  
 ihm em̄ seq̄tur q̄ imitat: tñc nāq̄  
 diat. Si q̄s in m̄strat me seq̄tur:  
 Conlidēm̄ q̄ quia gradit ut seq̄  
 mēam. si q̄s fit v̄t nō solū vita  
 nā in deli p̄hiat. sed h̄c ipā  
 nā iūfacio ad landē et alios  
 attendat. Vñ et illū q̄ d̄t. Et  
ois plebs ut vidit dedit lan  
dē deo. Dedit em̄ plebs landē  
deo. nō solū pro ipetrato mune  
litas et pro ipetrato mune lucē  
sed et pro m̄to fidei ipetrantis  
dedit landē deo. q̄ et ihm vidit  
m̄sordie ac potent' lucē re  
ptuissē rogati. et obstinate fi  
dei clamorē q̄ iste q̄slerat moy  
rosēq̄ potuissē agnuit. Vñ ho  
land' q̄ dñs i carne apparens  
oia que verbis docuit exēplis  
firmanit. Et em̄ nob̄ p̄cepit  
st̄ lucēat lux v̄a corā hōibz  
ut videāt opa v̄a bō. et glori  
fiet opa v̄a bona. et glori  
cat p̄tēs v̄m̄ q̄ in rel' ē. Et r̄pe  
in v̄m̄l p̄ q̄ cepit facē et dorē  
nō suā ab hōm̄bz sed p̄is glo  
nā querebat. **Ca 16**  
Et ingressū p̄abilabat  
iericho. Et ecce vn. noie  
zacheus. Et h̄ erat publicanor  
et r̄pe diues. Et q̄rebat videre  
ihm q̄s eet. et nō potat p̄ t̄ba.